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2:MARENO

kitchen solutions since 1922

MODELLO FUNZIONE

GAMMA CODICE
V67E Cucine Vetroceramica

Ml - 60 CRO853130

PRODOTTO
Cottura vetroceramica 4 zone Top
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GAMMA CODICE MODELLO
Ml - 60 CRO853130 V67E

PRODOTTO
Cottura vetroceramica 4 zone Top

DESCRIZIONE

FUNZIONE

Cucine Vetroceramica

DATITECNICI

LARGHEZZA (mm):
PROFONDITA' (mm):
ALTEZZA (mm):
PESO (Kg):

VOLUME (m?3):
POTENZA EL. (kW):

ALIMENTAZIONE (V):

N°® ZONE COTTURA:

DIM. ZONE COTTURA (mm):

DETTAGLI ZONE COTTURA:

GRADO |[P:

2/3

700
600
295
23
0.22
8

VAC230 /VAC2303/
VAC400 3N

4

2x @220mm [x B180Omm Ix
B145mm

2x 2,5kW Ix [,8kW Ix ,2kW
IPX3

Piano di cottura in vetroceramica realizzata in acciaio inox. Dotato din® 4 zone di cottura indipendenti: n° 2 zone @ 220 mm da 2,5 kW a doppio
circuito, n° I zona @ 180 mm da 1,8 kW, n° | zona @ 145 mm da [,2 kW. Le zone riscaldate sono delimitate da contorni serigrafati sul vetro, e dotate di
lampade spia per il calore residuo. Superficie in vetroceramica da mm 5I0x546.
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GAMMA CODICE MODELLO FUNZIONE
Ml - 60 CRO853130 V67E Cucine Vetroceramica
PRODOTTO

Cottura vetroceramica 4 zone Top
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DATITECNICI DI INSTALLAZIONE

(E) Allacciamento Elettrico: VAC230 / VAC230 3/VAC400 3N 50/60Hz

I.'I
l-.l
MARENO ALI Group Srl Societa a Socio Unico: | dati riportati in questo documento devono essere considerati LAST UPDATE:
non vincolanti. Lazienda si riserva il diritto di apportare
20/1/2025

Via Conti Agosti, 231 - 31010 Mareno di Piave (TV)

Capitale Sociale 50.000.000,00 .. modifiche in qualsiasi momento, senza preavviso.



